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   Neljapäev, 12. mai 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tallinna Metodistikoguduse pastor JOEL AULIS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – JEESUSE JÄRGIMISEST; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Randvere koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: IVO KÄSK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TULE TAGASI ISSANDA JUURDE! (Ho 6:1-7:2). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEESTE HOMMIK: SEESAMA ISSAND ON KÕIKIDE ISSAND. Tallinnas tegutseva koguduse Maa sool pastor PAVEL DUTŠENKO hindab kõrgelt teisipäevahommikusi meesteosadusi Nõmmel. Vestlust juhatab HANDO LAANET ja tõlgib ALLAR KÄND
   
                Kell 14            SUUR PÖÖRE: KINDEL JUMALA SÕNALE. Hetki oma usuteelt jagab BETTI TRUU, saate autor on VALTER ROOSO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Sellest, kuidas Jumal juhatas, et üks noor mees  pastorikutsele jaatavalt vastas, räägib Viimsi Vabakoguduse pastor KRISTJAN KALAMÄGI. Vestlust suunab MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05  Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Randvere koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab IVO KÄSK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                 Kell 19            KÄSIKÄES: JEESUS AGA KUTSUS LAPSED ENESE JUURDE. Saates osalevad ÕNNE KIVINURM, MARILIIS LAURIK ja EHA LOBJAKAS.
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist aprillikuu seisuga toovad teieni PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN NAFTAL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – PANGE TÄHELE, ET KEEGI EI JÄÄKS ILMA JUMALA ARMUST!
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajalistel teemadel arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: HINGERAHU. Kel on olnud õnne viibida mõnes tegevkloostris, on ilmselt ka ise kogenud, kuidas senised probleemid ja kiirused, otsekui maha jäävad. Teoloog EINAR LAIGNA vaatleb seda metafüüsilisel aga ka praktilisel tasandil
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KUI TAHAKS LAHUTADA? Kas lahutus on paratamatu ja õigustatud, sellele küsimusele otsivad pühakirja valguses vastust MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
          Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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